
UCHWAŁA NR 540/XXVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 428/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 
2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 136 130 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        136 130 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        130 370 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       130 370 zł

Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          5 760 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW          5 760 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 15 370 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         15 370 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         15 370 zł

§ 2059 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        15 370 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 12 443 016 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      9 995 726 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE      7 945 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      7 945 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        290 726 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        290 726 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        430 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        300 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        130 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 330 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        130 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH      1 200 000 zł

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 1



Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         50 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        320 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        320 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII        250 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII
        50 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         90 000 zł
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         90 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         90 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 647 290 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 639 298 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA        130 370 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 928 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 500 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          2 232 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 232 zł
Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          5 760 zł

§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

         5 760 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        250 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        150 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        150 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         90 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         90 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         90 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 4 633 805 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 197 275 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE      2 365 560 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      2 365 560 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 831 715 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 831 715 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         90 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         90 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         90 000 zł

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         96 530 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         85 370 zł

§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         15 370 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         35 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         25 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         11 160 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 160 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        250 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        250 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII        250 000 zł

§ 5. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 7 688 451 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 688 451 zł

§ 6. 
Planowany deficyt wynosi 94 809 848 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 17 609 016 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 75 400 832 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 800 000 zł

§ 7. 
Załącznik Nr 11 „Plan finansowy na rok 2020 Rachunek dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych” zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 9. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 3



§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 4



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Ulica Bukowa w Zalesiu Górnym. 2020 0 130 000 130 000 0 0

2
600

60016
6050

Ulica Grabowa w Zalesiu Górnym. 2020 130 000 0 0 130 000 130 000

3
600

60013
6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 Alei
Polskiego Państwa Podziemnego w miejscu

skrzyżowania z ulicami:  Aleją  3 Maja i
Aleją Kasztanów w Piasecznie.

2020 2 100 000 0 0 2 100 000 2 100 000

4
600

60013
6050

Wykonanie projektu budowy skrzyżowania
wraz z sygnalizacją świetlną drogi

wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa
Podziemnego z 

ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów w
Piasecznie.

2018-2020 140 220 2 400 000 2 365 560 0 34 440

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 540/XXVI/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 1



5
600

60013
6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul.
Księcia Janusza I Starego na odcinku od
0+000 km (skrzyżowanie z DK79)  do

0+727 km ( Ronda Solidarności) w
miejscowości Piaseczno.

2020-2021 8 350 000 0 0 5 845 000 5 845 000

6
600

60016
6050

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wokół
szkoły - SP Głosków

2020 29 274 320 000 290 726 0 29 274

7
600

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W i
Nr 2837W.

2020-2021 390 726 0 0 290 726 290 726

8
600

60016
6050

Projekt ulic: Kwiatów Polnych i Herbacianej
Róży w Wólce 
Kozodawskiej.

2019-2021 156 000 156 000 21 000 0 135 000

9
900

90015
6050

Wymiana i uzupełnienie oświetlenia
drogowego.

2019-2025 1 010 000 260 000 0 100 000 360 000

10
600

60016
6050

Ulica Wiśniowa w Piasecznie. 2018-2021 1 567 355 1 520 000 1 389 989 0 130 011

11.
700

70005
6050

Projekt i budowa budynków
komunalnych w gminie Piaseczno.

2020-2021 200 000 0 0 50 000 50 000

12.
801

80101
6050

Budowa fotowoltaiki na obiekcie
Centrum Edukacyjno - Multimedialnym

w Piasecznie.
2020 1 500 000 0 0 1 500 000 1 500 000

13.
750

75023
6050

Instalacja paneli fotowoltaicznych na
obiektach Gminy Piaseczno.

2020 -2021 510 000 300 000 90 000 0 210 000

14.
926

92604
6050

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na
Stadionie Miejskim

2020 90 000 0 0 90 000 90 000

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 2



15.
754

75495
6050

Modernizacja monitoringu o zakup
serwera oraz licencji do nowych kamer

2020 90 000 0 0 90 000 90 000

16 263 575 5 086 000 4 287 275 10 195 726 10 994 451

9. Na przedmiotowe zadanie zwiększa się środki finansowe w 2020r. o kwotę: 100.000,00 zł celem rozstrzygnięcia postępowania
przetragowego polegającego na wyłonieniu wykonawcy  II etapu wymiany i uzpełnienia oświetlenia  drogowego na terenie Gminy
Piaseczno oraz kontyunacji reazlizacji tego zadania w 2020r.

6.Z opracowanej koncepcji poprawy bezpieczeństwa na drogach wokół szkoły - SP Głosków wynikła konieczność wykonania projektu
przebudowy drogi powiatowej Nr 2838 W i 2837W, a co za tym idzie wprowadzenie nowego zadania wymienionego w poz. 7. Zatem
zmniejsza się środki przewidziane na przedmiotowym zadaniu o kwotę : 290.726,00zł. 

7. Zwiększa się środki finansowe w wysokości: 290.726,00 zł w 2020r., a w 2021r. środki finansowe w kwocie: 100.000,00 zł. celem
wykonanie projektu i dalszej realizacji przedmiotowego zadania.

8. Na przedmiotowym zadaniu zmniejsza się środki finansowe roku 2020 o kwotę 21.000,00 zł i o tą kwotę zwiększa się rok 2021 celem
zapłaty za uzyskanie decyzji ZRiD na projekt budowy przedmiotowej drogi.

5. Wprowadza się do realizacji na lata 2020-2021 zadanie pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na
odcinku od  0+000 km (skrzyżowanie z DK79)  do 0+727 km ( Ronda Solidarności) w miejscowości Piaseczno. Zatem zwiększa się
środki finansowe w 2020r. o kwotę:  5.845.000,00 zł. a w 2021r. o kwotę; 2.505.000,00 zł

RAZEM

Uzasadnienie
1-2. W związku z utwardzeniem ternu przy dworcu PKP w Zalesiu Górnym ważniejsze stało się wykonanie ul. Grabowej niż ul.
Bukowej w Zalesiu Górnym. Zatem zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 130.000,00 zł z zadania pn Ulica Bukowa w Zaleisu
Górnym i o tą kwotę zwiększa sie środki finansowe na zadanie pn. Ulica Grabowa w Zalesiu Górnym.

3. Wprowadza się do realizacji na rok 2020r zadanie pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 Alei Polskiego Państwa Podziemnego
w miejscu skrzyżowania z ulicami:  Aleją  3 Maja i Aleją Kasztanów w Piasecznie. Zatem zwiększa się środki finansowe na to zadanie o
kwotę:   2.100.000,00 zł

4. W związku z zakończeniem opracowania  projektu budowy przedmiotowego  skrzyżowania dokunuje się zmniejszenia środków
finansowych w 2020r. o kwotę: 2.365.560,00 zł . Ponadto zmienia się nazwę zadania z "Wykonanie projektu budowy skrzyżowania wraz
z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa Podziemnego z ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów w
Piasecznie +budowa " na " Wykonanie projektu budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 Al.
Polskiego Państwa Podziemnego z ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów w Piasecznie".

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 3



15. W związku z potrzebą rozbudowy monitoringu miejskiego o nowe kamery istnieje potrzeba zakupu dodatkowego serwera oraz
licencji do nowych kamer.

10. W związku z wprowadzonymi ograniczeniami spowodowanymi stanem epidemii  wydłużeniu ulega procedura związana z wydaniem
decyzji pozwolenia wodno–prawnego i uzgadnianie lokalizacji przyłączy energetycznych z właścicielami poszczególnych działek, a co
za tym idzie przedłużeniu  ulega terminu opracowania projektu oraz uzyskania decyzji ZRiD dla przedmiotowego zadania. Termin
wynikający z zawartego aneksu z Biurem Projektowym opracowania projektu to 30.10.2020r., a uzyskanie decyzji ZRiD to 21.12.2020r.
Mając powyższe na uwadze zasadnym staje się zmniejszenie środków finansowych w 2020r. o kwotę: 1.389.989,00 zł i o tą kwotę
zwiększenie środków finansowych w 2021r.

13. W związku z zamiarem realizacji przez GOSiR zadania : wykonanie instalacji fotowoltaicznej na Stadionie Miejskim w Piasecznie,
wnioskuje się o zmniejszenie środków w roku 2020 w planie budżetowym Wydziału Inwestycji.

14. W zwiazku z zamiarem realizacji przez GOSiR zadania pod nazwą "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na Stadionie Miejskim"
zwracamy się z prośbą o zwiększenie środków na ten cel w budżecie GOSiR. Środki zostaną przesunięte z zadania po nazwą "Instalacja
paneli fotowoltaicznych na obiektach Gminy Piaseczno", realizowanego przez Wydział Inwestycji.

11. Wnioskuje się o przyznanie środków na zadanie "Projekt i budowa budynków komunalnych w gminie Piaseczno" na rok 2020 i
2021.

12. Wnioskuje się o przyznanie środków na zadanie "Budowa fotowoltaiki na obiekcie Cetrum Edukacyjno - Multimedialnym w
Piasecznie." na rok 2020.

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 4



DOCHODY 10 085 181,00
80104 – Przedszkola 548 000,00

§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

548 000,00

80101 – Szkoły 986 000,00

§ 0750 – wpływy z najmu i dzirżawy 985 800,00

§ 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 200,00

80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 8 309 136,00

§ 0670- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wych.

  2 265 037,00    

§ 0830 – wpływy z usług   6 030 849,00    

§ 0920  - pozostałe odsetki   13 250,00    

85412-Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży

242 045,00

§ 0830 – wpływy z usług 242 045,00

WYDATKI 10 085 181,00
80104 – Przedszkola  548 000,00

§ 3020 – wydatki osobowe niezalicz. do wynagrodz. 7 000,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 436 500,00

§ 4220 – zakup środków żywności 4 000,00
§ 4240 – zakup pomocy dydaktycznych i książek   13 500,00    
§ 4270  - zakup usług remontowych 27 000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 58 000,00
§  4430 - różne opłaty i składki 2 000,00

80101 – Szkoły 986 000,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych i książek 316 000,00

§ 4260 - zakup energii 62 200,00

§ 4270 - zakup usług remontowych 262 000,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 83 800,00

§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 46 000,00

80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 8 309 136,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 122 844,00
§ 4220 – zakup środków żywności   8 024 792,00    
§ 4300 – zakup usług pozostałych 161 500,00

85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży 

242 045,00

§ 4220 – zakup środków żywności 229 055,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych 12 990,00

RACHUNEK DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

PLAN FINANSOWY NA 2020 ROK  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 540/XXVI/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2020 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody oraz wydatki
w wysokości 115 000 zł w rozdziale 80101 w związku z pozyskaniem przez Gminę Piaseczno grantu
z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na projekt "Zdalna szkoła plus w Gminie Piaseczno". Działanie
jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. W ramach projektu zostaną zakupione laptopy dla
szkół podstawowych. Dofinansowanie projektu wynosi 100 %, okres realizacji 2020 rok.

Jednocześnie zmienia się klasyfikację budżetową dochodów i wydatków w wysokości 15 370 zł
w rozdziale 80101 w ramach projektu Zdalna szkoła w Gminie Piaseczno. W związku ze zmianą zasad
finansowania projektu zaszła konieczność zmiany czwartej cyfry paragrafów dochodów oraz wydatków
oznaczającej sposób finansowania wydatków z „9” na „7”.

Przesuwa się również wydatki w wysokości 70 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu
środków dydaktycznych i książek oraz zakupu usług pozostałych rozdziale 80101 na zakup usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz zakup usług pozostałych w rozdziale
75023 w związku z nowymi naborami wniosków, wymagającymi opracowania dodatkowych
dokumentów np. analizy finansowe, w których Gmina Piaseczno może aplikować o dodatkowe środki.
Zaplanowane na rok 2020 programy dotyczące projektów szkolnych, w których był wymagany wkład
własny zostały zastąpione programami ze 100% dofinansowaniem z funduszy zewnętrznych.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 460 000 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1.Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki inwestycyjne
o kwotę 4 268 451 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę
90 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem
do niniejszej uchwały.

Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 90 000 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
w dziale 600 o kwotę 430 000 zł na zakupie usług remontowych: w związku z poprawą infrastruktury
parkingowej przy PKP Zalesie Górne (100 000 zł), remontem łącznika pomiędzy ul. Wczasową
a parkingiem w Zalesiu Górnym (60 000 zł), remontem nawierzchni ciągu pieszego w Żabieńcu
(180 000 zł), remontem nawierzchni miejsc postojowych pomiędzy ul. Jana Pawła II a ul. Fabryczną
(30 000 zł) oraz utwardzeniem pobocza przy ul.Dworcowej zgodnie z organizacją ruchu (60 000 zł).

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 60095 o kwotę 1 200 000 zł na zakupie usług
pozostałych w związku z rozbudową infrastruktury parkingowej: parking przy ul. Chyliczkowskiej
(330 000 zł), tymczasowe miejsca postojowe przy ul. Nadarzyńskiej (200 000 zł), tymczasowe miejsca
postojowe przy ul. Syrenki (220 000 zł) oraz tymczasowe miejsca postojowe w Parku przy budynku
Poniatówki (450 000 zł).

Zmniejsza się wydatki w wysokości 250 000 zł w rozdziale 90015 na zakupie energii w związku
z analizą wydatków. Jednocześnie zwiększa się wydatki w Wydziale Kadr i Administracji w rozdziale
75023 na zakupie energii z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną stacji ładowania pojazdów

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 1



elektrycznych przy ul. Sierakowskiego.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki w rozdziale
90003 o kwotę 150 000 zł na zakupie usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
porządkowania terenu działki gminnej nr.ew. 20/12 położonej w miejscowości Żabieniec.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale
80146 w wysokości 5 760 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania kosztów kształcenia
ustawicznego pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Środki zostaną
przeznaczone na szkolenie w zakresie metody Neuroflow -Aktywny Trening Słuchowy
w Przedszkolu nr 3.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości 11 160 z niewykorzystanego
wkładu własnego w projekcie Piaseczyńskie przedszkolaki- utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Gminie Piaseczno na zakup usług pozostałych niezbędnych do bieżącego
funkcjonowania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego.

Przesuwa się również wydatki w wysokości 8 000 zł w ramach rozdziału 80101 w Rachunku
Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych z zakupu środków dydaktycznych i książek na
Podatek od towarów i usług (VAT) w Zespole Szkolno - Przedszkolnym.

Zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w wysokości 109 455 zł w rozdziale 85412 w Rachunku
Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych o środki z wpływów z usług z przeznaczeniem na
zakup środków żywności: w Szkole Podstawowej nr 1 (17 500 zł), Szkole Podstawowej nr 2 (9 000 zł),
Szkole Podstawowej nr 3 (6 200 zł), Szkole Podstawowej nr 5 (28 455 zł), Szkole Podstawowej
w Zalesiu Górnym (7 800 zł), Szkole Podstawowej w Chylicach (7 000 zł), Szkole Podstawowej
w Złotokłosie
(10 000 zł), Szkole Podstawowej w Józefosławiu (7 500 zł), Szkole Podstawowej w Głoskowie (6 000 zł)
oraz zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej nr 3 (9 990 zł) w związku z z koniecznością
zabezpieczenia środków na żywienie podczas wypoczynku dzieci i młodzieży („Lato w mieście”).

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
7 688 451 zł.

Id: C0BB59EF-B0DA-4444-9B62-4934B20D35A5. Podpisany Strona 2




